DIRECCION: CENTRO CIUDAD: 
POR CONCEPTO: RECAUDO SGP GRATUIDAD EDUCACION 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080100001 En administracion 272.379.051,00 0,00
13370400002 SGP educación calidad por gratuidad ssf 0,00 272.379.051,00

SUMAS IGUALES 272.379.051,00 272.379.051,00
LA SUMA DE: Doscientos Setenta y Dos Millones Trescientos Setenta y 
Nueve Mil Cincuenta y Un Pesos

Aprobó